praeeminentià et potestate fungentes et

functuros, sublalà eis et eorum cuilibet

quavis aliter iudicandi et interpretandi

facultate et auctoritate, iudicari et de-

finiri debere , ac irritum et inane si

secus super his a quoquam, quavis au-

ctoritate, scienter vel ignoranter, conti-

gerit* attentati.

contrariomm § 5. Non obstanlibus litteris supra-
derogatio. ...... .... ,.

dictis, alnsque constitutionibus et ordina-

tionibus apostolicis, ac, quatenus opus

sit, provinciarum et Ordinis huiusmodi,

aliisquequibusvis, etiam iuramento, con-

firmatione apostolica, vel quavis fìrmi-

tate alia roboratis , statutis et consue-

tudinibus, privilegiis quoque, indultis

et litteris apostolicis in contrarium prae-

missorum quomodolibet concessis, con-

firroatis et innovatis
;

quibus omnibus

et singulis , illorum tenores praesenti-

bus prò piene et sufficienter expressis

et insertis habentes, illis alias in suo

robore permansuris, ad praemissorum

efleetum, hac vice dumtaxat, specialiter

et expresse derogamus; ceterisque con-

trariis quibuscumque.

wmptoram!
1™*

§ 6. Volumus autem ut praesentium

transumptis, seu exemplis, etiam im-

pressis , manu alicuius nolarii publici

subscriptis , et sigillo personae in ec-

clesiastica dignitate constitutae munitis,

eadem prorsus fìdes tam in iudicio

quam extra illud ubique locorjim habea-

tur, quae haberetur ipsis praesentibus

si forent exhibilae vel ostensae.

Datum Romae, apud S. Petrum, sub an-

*iulo Piscatoris, die x ianuarii mdclxxix,

pontificatus nostri anno in.

Dal. die 10 ianuarii 1679, pontif. an. ni.

LI.

Confirmalur decrelum S. Congregalionis

Rituum, cuius vigore in oppido de

Nului, Ampuriensis dioecesis, fralres

Minores Observanles praecedebant in

processionibus Capuccinos.

Innocentius Papa XI,

ad futuram rei memoriali}.

§ 1. Nuper a Congregatione venerabi- Decreto™ om-

lium fratrum nostrorum S.R.E. cardina- crorum itiìnum.

lium sacris ritibus praepositorumemana-

vit decrelum tenoris qui sequitur, vide-

licet: « Factà relatione per eminenlis-

simum dominum cardinalem Sabellum

ponentem causae Ampuriensis praece-

dentiae in sacra Rituum Congregatione

de controversia super praecedentià in

processionibus vertentis inter fratres Mi-

nores Observantes ex una el Capuccinos

parte ex aiterà, habentes ambos con-

ventum in oppido de Nului in Sardinia,

Ampuriensis dioecesis, et
1 eadem sacra

Congregatio, auditis hinc inde partibus

in voce et in scriptis pluries informan-

libus, et praecipue prò parte Minorum